
UCHWAŁA NR 4 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Szepietowie 

z dnia 22 października  2014 r. 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych  
 

Na podstawie art.182 § 1 pkt 2 i  § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz.112, Nr 26, poz.134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 
588, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz.889, Nr 171, poz.1016, i Nr 217, poz.1281, z 2012 r. poz. 
849, 951 i 1529 praz z 2014 r. poz. 179,180 i 1072) oraz uchwały PKW z dnia 25 sierpnia 
2014 r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków komisji wyborczych, wzoru 
zgłoszenia oraz zasad powoływania terytorialnych komisji wyborczych i obwodowych komisji 
wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic 
m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast Miejska Komisja 
Wyborcza w Szepietowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Powołuję następujące obwodowe komisje wyborcze na terenie Gminy Szepietowo, 
w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy 
oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów, zarządzonych na dzień 16 listopada 
2014 r.  
 

I. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1 z siedzibą w Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Szepietowie w składzie: 

1) Bartosz Krystosiak, zam. Szepietowo;  
2) Urszula Elżbieta Średnicka , zam. Szepietowo 
3) Tomasz Kulesza, zam. Szepietowo; 
4) Ewa Busma zam. Szepietowo 
5) Piotr Jarząbek zam. Szepietowo; 
6) Iwona Marzena Koc zam. Szepietowo; 
7) Mariusz Kubić zam. Szepietowo Wawrzyńce; 
8) Anna Brulińska zam. Szepietowo; 
9) Mateusz Sierocki, zam. Szepietowo 

 
II. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Gminnym Ośrodku Kultury 

w Szepietowie w składzie: 
1) Anna Popławska zam. Szepietowo; 
2) Anna Jabłońska, zam. Jabłoń-Samsony; 
3) Małgorzata Anna Leoniak zam. Szepietowo; 
4) Edyta Porowska, zam. Szepietowo; 
5) Anna Gacparska, zam. Szepietowo; 
6) Grażyna Werpachowska, zam. Szepietowo; 
7) Patrycja Reczko zam. Szepietowo;  
8) Hanna Barbara Zaręba, zam. Szepietowo; 
9) Krzysztof Niemyjski, zam. Szepietowo 

 

III. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Średnicy Maćkowiętach w składzie: 

1) Adam Pruszyński, zam. Średnica-Maćkowięta; 
2) Michał Osiekowicz, zam. Szepietowo; 
3) Mirosława Brzósko zam. Szymbory-Andrzejowięta; 
4) Anna Plichta, zam. Szepietowo; 
5) Dominika Stańczuk, zam. Szepietowo; 
6) Sylwester Szepietowski zam. Stawiereje-Michałowięta  
7) Wojciech Szepietowski zam. Średnica-Jakubowięta; 
8) Aldona Rzymska, zam. Szepietowo; 
9) Natalia Kuracka, zam. Szepietowo 

 



IV. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Szkole Podstawowej 
w Dąbrowie Moczydłach w składzie: 

1) Ryszard Tadeusz Niemyjski, zam. Dąbrowa-Dołęgi; 
2) Danuta Teresa Pruszyńska, zam. Dąbrowa-Wilki; 
3) Jerzy Perkowski, zam. Dąbrowa-Moczydły; 
4) Wanda Brzósko, zam. Szepietowo; 
5) Hanna Dąbrowska, zam. Kamień-Rupie; 
6) Jerzy Piętka, zam. Dąbrowa-Wilki;  
7) Hanna Jankowska zam. Szepietowo;  
8) Janusz Dąbrowski, zam. Kamień-Rupie; 
9) Ewa Wasilewska, zam. Szepietowo  
 
V. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 z siedzibą w Szkole Podstawowej 

w Dąbrówce Kościelnej w składzie: 

1) Elwira Konicka, zam. Szepietowo; 

2) Irena Koc, zam. Dąbrówka Kościelna; 

3) Beata Konopka, zam. Dąbrówka Kościelna;  

4) Anna Gąsowska, zam. Dąbrówka Kościelna; 

5) Regina Marianna Niewińska, zam Moczydły-Stanisławowięta 

6) Magdalena Pietrzak, zam. Szepietowo-Wawrzyńce 

7) Anna Żebrowska, zam. Szepietowo-Wawrzyńce 

8) Edyta Brzozowska, zam. Średnica-Pawłowięta 

9) Jadwiga Szymborska, zam. Szepietowo 
 

VI. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 z siedzibą w Szkole Podstawowej 
w Wojnach Krupach w składzie: 

1) Anna Patrycja Guzowska, zam. Szepietowo; 
2) Elżbieta Wróblewska, zam. Szepietowo 
3) Magdalena Pietrzak, zam. Wojny-Szuby Włościańskie; 
4) Barbara Łachacz, zam. Szepietowo- Podleśne;  
5) Katarzyna Maciejczuk, zam. Wyliny-Ruś; 
6) Urszula Katarzyna Zalewska, zam. Szepietowo; 
7) Sylwester Pawłowicz, zam. Wojny-Szuby Włościańskie 
8) Jerzy Wyszyński, zam. Wojny Krupy; 
9) Andrzej Wyszyński, zam. Wojny-Krupy 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


